

BRICOMAT SA
Raport financiar
privind evoluția societății în perioada aprilie – iunie 2022
trimestrul IX de reorganizare

Dosar nr.: 5525/85/2017

Tribunalul Sibiu

Secția a II-a civilă, de contencios administrativ și fiscal

Complet: C3 Fond Litigii Profesioniști

Temei juridic: art. 144 alin. (1) din Legea nr. 85/2014 privind procedura insolvenței

Administrator judiciar: EUROSMART Filiala Sibiu SPRL

Debitor: SC BRICOMAT SA – în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement

Termen: 10.10.2022

Perioada de raportare: 01.04.2022 – 30.06.2022

Subscrisa, EUROSMART Filiala Sibiu SPRL, societate civilă de practicieni în insolvență, cu sediul ales în Cluj-Napoca, str. Vasile Lupu, nr. 84-88, parter, jud. Cluj, înregistrată în registrul UNPIR sub numărul RFO II – 0388/2009, având cod de identificare fiscală RO25804035, în calitate de administrator judiciar al societății BRICOMAT SA – în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement - cu sediul social în Municipiul Sibiu, Șos. Alba Iulia, Nr. 112, Judet Sibiu, având CUI RO788333, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Sibiu sub nr. J32/200/1991, desemnat prin sentința civilă pronunțată în data de 20.12.2017 coroborat cu Sentința nr. 1/C/06.01.2020, în dosarul nr. 5525/85/2017 aflat pe rolul Tribunalului Sibiu, Secția a II-a civilă, depunem prezentul raport financiar.

Prezentul raport financiar are ca scop analiza gradului de îndeplinire a indicatorilor economico-financiari propuși de debitoare prin intermediul planului de reorganizare, confirmat prin Sentința nr. 1/C/06.01.2020. Perioada aferentă trimestrului IX de reorganizare a societății Bricomat SA este **aprilie – iunie 2022**.

Pentru întocmirea prezentului raport financiar, administratorul judiciar a luat în considerare documente contabile puse la dispoziție de departamentul economic al societății debitoare: balanțe contabile aferente lunilor analizate, situații privind încasările și plățile efectuate, facturi și contracte, fiind structurat astfel:

Cuprins

1. Analiza comparativă a bugetului de venituri și cheltuieli previzionat vs. Realizat	2
2. Analiza fluxului de numerar previzionat/realizat	3
3. Analiza situației patrimoniale	4
3.1. Activul	4
3.2. Capitalurile proprii și datoriile	5
4. Distribuiri propuse/efectuate.....	6
5. Concluzii, propuneri, solicitări	9

1. Analiza comparativă a bugetului de venituri și cheltuieli previzionat vs. Realizat

Pentru a evidenția măsura în care au fost îndeplinite obligațiile asumate prin planul de reorganizare, administratorul judiciar a solicitat departamentului financiar-contabil al debitoarei, documente contabile din care să reiasă atât veniturile și cheltuielile realizate, cât și fluxul de numerar generat de activitatea curentă.

Prezentăm așadar în tabelul de mai jos o sinteză a indicatorilor obținuți de BRICOMAT SA în perioada aferentă trimestrului IX de reorganizare, comparativ cu previziunile cuprinse în plan, exprimate în lei:

Denumire indicator	Previzionat	Realizat	Realizat vs Previzionat
	TRIM IX apr - iun 2022	TRIM IX apr - iun 2022	
Cifra de afaceri, din care:	345.000	138.535	(206.465)
Producție beton, alte activități	150.000	0	(150.000)
Servicii închiriere	195.000	38.074	(156.926)
Alte activități	0	100.461	100.461
Cheltuieli Operaționale, din care:	238.504	181.674	(56.830)
Salarii	11.750	84.538	72.788
Impozit și contribuții	8.210	1.903	(6.307)
Cheltuieli de transport	7.500	583	(6.917)
Utilități	50.500	59.493	8.993
Retribuție fixă administrator judiciar	12.000	12.000	0

Retribuție variabilă administrator judiciar	3.354	0	(3.354)
Servicii executate de terți	121.190	23.157	(98.033)
Cheltuieli cu impozit teren și clădiri	0	0	0
Dobânzi+cheltuieli financiare	24.000	0	(24.000)
Rezultat operațional	106.496	(43.139)	(149.635)
Cheltuieli cu amortizarea	5.000	12.895	7.895
Rezultat din exploatare	101.496	(56.034)	(157.530)
Alte venituri - valorificări active	0	0	0
Cheltuieli cu activele cedate	0	-	0
Rezultat brut	101.496	(56.034)	(157.530)
Impozit pe profit	0	-	-
Rezultat net	101.496	(56.034)	(157.530)

➤ Veniturile operaționale

În perioada analizată cifra de afaceri realizată a totalizat 138.535 lei, aceasta fiind constituită din închirieri (38.074 lei) și alte activități (100.461 lei).

➤ Cheltuielile operaționale

Costurile generate pentru susținerea activității curente în perioada aprilie – iunie 2022 însumează 181.674 lei.

➤ **Amortizările înregistrate** au totalizat 12.895 lei.

➤ Rezultatul net

Rezultatul net al acestui trimestru se constituie în pierdere de 56.034 lei.

2. Analiza fluxului de numerar previzionat/realizat

Denumire indicator	Previzionat	Realizat	Realizat vs Previzionat
	TRIM IX apr - iun 2022	TRIM IX apr - iun 2022	
Sold inițial	0	568.740	568.740
Încasări din activitatea curentă	410.550	162.944	(247.606)
Producție beton	178.500		(178.500)
Servicii închiriere	232.050	45.000	(187.050)
Alte încasări (aport numerar, recuperări debitori)	0	117.944	117.944
Plăți pentru activitatea curentă	304.054	190.100	(113.954)

Salarii	11.750	82.683	70.933
Impozit și contribuții	8.210	46.712	38.502
Cheltuieli de transport	8.925	0	(8.925)
Utilități	60.095	9.552	(50.543)
Retribuție fixă administrator judiciar	14.280	12.000	(2.280)
Retribuție variabilă administrator judiciar	3.992	0	(3.992)
Servicii executate de terți	144.216	38.153	(106.063)
Cheltuieli cu impozit teren și clădiri	0	0	0
Dobânzi+cheltuieli financiare	24.000	0	(24.000)
Datorii observație creditori chirografari și bugetari	0	0	0
TVA de plată din activitatea curentă	28.587	1.000	(27.587)
Excedent/deficit din activitatea curentă	106.496	541.584	435.088
Distribuiți			
Creditori garanțați	45.270	0	(45.270)
<i>Banca Comercială Feroviară SA</i>	39.547	0	(39.547)
<i>DGRFP BRAȘOV-AFFP SIBIU</i>	3.387	0	(3.387)
<i>MUNICIPIUL SIBIU-Direcția Fiscală Sibiu</i>	2.335	0	(2.335)
Creditori salariați	737	0	(737)
Creditori bugetari	1.633	0	(1.633)
Creditori chirografari-Art.161 pct.8	27.389	0	(27.389)
Creditori chirografari-Art.161 pct.10	31.467	0	(31.467)
Excedent de numerar la final de lună	0	541.584	541.584

- ✓ **Soldul inițial** al disponibilităților bănești a fost de 568.740 lei.
- ✓ **Încasări realizate** – în perioada analizată sumele încasate au totalizat 162.944 lei.
- ✓ **Plăți efectuate** – pentru activitatea curentă au fost efectuate plăți în sumă totală de 190.100 lei, așa cum au fost prezentate în tabelul de mai sus.
- ✓ **Soldul final** la sfârșitul trimestrului IX a fost de 541.584 lei.

3. Analiza situației patrimoniale

Pentru a completa imaginea de ansamblu asupra situației patrimoniale a societății BRICOMAT SA la sfârșitul trimestrului IX de reorganizare ne propunem să prezentăm în cele ce urmează situația patrimonială, atât prin prisma structurii de activ, cât și a celei de pasiv.

3.1. Activul

La sfârșitul perioadei analizate activul societății înregistra următoarea structură:

ACTIV	Mar-22	%	Iunie 2022	%
Cash și echivalent	568.740	3,20%	541.584	3,04%
DISPONIBILITĂȚI BĂNEȘTI	568.740	3,20%	541.584	3,04%
Clienți	723.773	4,07%	714.510	4,02%

Clienți incerti	210.771	1,18%	210.771	1,18%
Avansuri acordate personalului	0	0,00%	300	0,00%
Bugetul de stat	13.512	0,08%	18.533	0,10%
Debitori diverși	23.514	0,13%	84.053	0,47%
Furnizori - debitori pentru prestări de servicii	37.479	0,21%	9.424	0,05%
Alte creanțe sociale	472	0,00%	472	0,00%
Decontări din operațiuni în curs de clarificare	0	0,00%	12.565	0,07%
Ajustări - deprecierea creanțelor	(210.771)	-1,18%	(210.771)	-1,18%
CREANȚE	798.750	4,49%	839.857	4,72%
Materiale consumabile	0	0,00%	462	0,00%
Mărfuri	577.754	3,25%	577.754	3,25%
Furnizori - debitori pentru cumpărări de bunuri	10.941	0,06%	10.960	0,06%
STOCURI	588.695	3,31%	589.177	3,31%
ACTIVE CIRCULANTE TOTAL	1.956.185	11,00%	1.970.617	11,07%
Terenuri	13.488.249	75,82%	13.496.278	75,84%
Construcții	811.250	4,56%	811.250	4,56%
Echipamente tehnologice	91.572	0,51%	91.572	0,51%
Aparate și instalații	23.531	0,13%	23.531	0,13%
Mijloace de transport	264.640	1,49%	265.382	1,49%
Mobilier, ap. Birotică, alte active corporale	5.054	0,03%	5.054	0,03%
Amortizare	(741.137)	-4,17%	(754.032)	-4,24%
IMOBILIZĂRI CORPORALE	13.943.159	78,37%	13.939.036	78,33%
Interese de participare	1.810.609	10,18%	1.810.609	10,17%
Alte creanțe imobilizate	185	0,00%	185	0,00%
IMOBILIZĂRI FINANCIARE	1.810.794	10,18%	1.810.794	10,18%
ACTIVE IMOBILIZATE TOTAL	15.753.953	88,55%	15.749.830	88,50%
Cheltuieli înregistrate în avans	80.803	0,45%	75.035	0,42%
ACTIV TOTAL	17.790.941	100,00%	17.795.482	100,00%

3.2. Capitalurile proprii și datoriile

Pasivul societății are următoarea structură:

PASIV	Mar-22	%	Iunie 2022	%
Furnizori	242.347	1,36%	324.641	1,82%
Furnizori de imobilizări	137.007	0,77%	137.890	0,77%
Furnizori facturi nesosite	49.500	0,28%	0	0,00%
Clienți creditor	44.747	0,25%	44.747	0,25%
Salariați	35.915	0,20%	37.770	0,21%
Bugetul de stat	185.281	1,04%	115.581	0,65%
Creditori diverși	5	0,00%	5	0,00%
DATORII CURENTE	694.801	3,91%	660.634	3,71%
Garantați	11.243	0,06%	11.243	0,06%
Salariați	15.108	0,08%	15.108	0,08%
Bugetari	5.654	0,03%	5.654	0,03%

Chirografari cf art. 161 pct. 8	107.599	0,60%	107.599	0,60%
Chirografari cf art. 161 pct. 10	288.132	1,62%	288.132	1,62%
Masa credală	427.736	2,40%	427.736	2,40%
TOTAL DATORII	1.122.537	6,31%	1.088.370	6,12%
Decontări din operațiuni în curs de clarificare	59.435	0,33%	0	0,00%
Venituri înregistrate în avans	178.182	1,00%	238.722	1,34%
ALTE PASIVE	237.617	1,34%	238.722	1,34%
Capital social	2.544.208	14,30%	2.544.208	14,30%
Prime de emisiune	111.091	0,62%	111.091	0,62%
Rezerve din reevaluare	15.005.815	84,35%	15.005.815	84,32%
Rezerve legale	47.690	0,27%	47.690	0,27%
Alte rezerve	120.217	0,68%	120.217	0,68%
Rezultat reportat	(1.410.887)	-7,93%	(1.317.250)	-7,40%
Profit/Pierdere	12.653	0,07%	(43.381)	-0,24%
CAPITALURI PROPRII	16.430.787	92,35%	16.468.390	92,54%
PASIV TOTAL	17.790.941	100,00%	17.795.482	100,00%

4. Distribuiri propuse/efectuate

Distribuirile efectuate până în prezent sunt sintetizate astfel:

- ✓ trimestrul III - 759.007 lei,
- ✓ trimestrul IV - 92.349 lei,
- ✓ trimestrul V - 123.601 lei,
- ✓ trimestrul VII - 457.862,19 lei
- ✓ trimestrul VIII - 322.348 lei.
- ✓ este provizionată suma de 25.331,31 lei în contul societății până la primirea conturilor bancare solicitate.
- ✓ La sfârșitul trimestrului IX, distribuirile totale efectuate sunt în sumă de 1.755.167 lei, depășind cu 648.535 lei nivelul estimat prin planul de reorganizare aprobat de 1.106.633 lei.
- ✓ Sumele rămase de distribuit sunt în cuantum de 427.736 lei.

Situația sumelor distribuite este următoarea:

Nr. Crt.	Denumire creditor	Creanță acceptată (lei)	Distribuiri														
			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	Trim. V	Trim. VI	Trim. VII	Trim. VIII	Trim. IX			TOTAL			Rest plan
			febr-apr 2020	mai-sept 2020	oct-dec 2020	ian-mar 2021	apr - iun 2021	iul - sept 2021	oct - dec 2021	ian - mar 2022	apr - iun 2022			febr 2020 - iun 2022			
			realizat	realizat	realizat	realizat	realizat	realizat	realizat	realizat	estimat	realizat	diferențe	estimat	realizat	diferențe	
	<i>Creanțe garantate cu ordine de prioritate art. 159 alin. (1) pct. 3 Legea nr. 85/2014</i>																
1	Banca Comercială Feroviară SA	810.624	0	0	660.067	0	0	0	150.556	0	41.189	0	-41.189	420.590	810.624	390.034	0
2	DGRFP BRAȘOV - AJFP SIBIU	69.434	0	0	0	31.378	0	0	16.239	10.574	3.528	0	-3.528	36.026	58.191	22.165	11.243
3	MUNICIPIUL SIBIU - Direcția Fiscală Locală Sibiu	47.864	0	0	0	21.630	0	0	26.234	0	2.432	0	-2.432	24.834	47.864	23.030	0
	total garantați	927.922	0	0	660.067	53.008	0	0	193.029	10.574	47.150	0	-47.150	481.449	916.678	435.229	11.243
	<i>Creanțe salariale cu ordine de prioritate art. 161 pct. 3 Legea nr. 85/2014</i>																
1	BARBOS VALER-DANUT	720	0	0	0	0	0	0	0	0	35	0	-35	359	0	-359	720
2	BARBUT MARIA	459	0	0	0	0	0	0	0	0	22	0	-22	229	0	-229	459
3	HAMBASAN MARIA	154	0	0	0	0	0	0	0	0	8	0	-8	77	0	-77	154
4	JEDER PETRU MARIAN	1.800	0	0	0	0	0	0	0	0	88	0	-88	897	0	-897	1.800
5	MERESIU CRISTIAN	795	0	0	0	0	0	0	0	0	39	0	-39	396	0	-396	795
6	POPA IOAN	3.338	0	0	0	0	0	0	0	0	163	0	-163	1.663	0	-1.663	3.338
7	POPONEA VALENTINA	1.268	0	0	0	0	0	0	0	0	62	0	-62	631	0	-631	1.268
8	AVRAMESCU ALEXANDRU	273	0	0	0	0	0	0	0	0	13	0	-13	136	0	-136	273
9	BARBOS VALER-DANUT	677	0	0	0	0	0	0	0	0	33	0	-33	337	0	-337	677
10	BLOTOR DELIA	985	0	0	0	0	0	0	0	0	48	0	-48	491	0	-491	985
11	Buzila Nicolae Adrian	114	0	0	0	0	0	0	0	0	6	0	-6	57	0	-57	114
12	DRAGOMAN OLIMPIA IRINA	751	0	0	0	0	0	0	0	0	37	0	-37	374	0	-374	751
13	HAMBASAN MARIA	114	0	0	0	0	0	0	0	0	6	0	-6	57	0	-57	114
14	IVAN GHEORGHE	44	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	-2	22	0	-22	44
15	JEDER PETRU MARIAN	2.021	0	0	0	0	0	0	0	0	99	0	-99	1.007	0	-1.007	2.021
16	MERESIU CRISTIAN	456	0	0	0	0	0	0	0	0	22	0	-22	227	0	-227	456
17	POPA CLARISA	973	0	0	0	0	0	0	0	0	47	0	-47	485	0	-485	973
18	TRANA JAN	114	0	0	0	0	0	0	0	0	6	0	-6	57	0	-57	114
19	UNGUREANU MIHAELA NICOLETA	52	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	-3	26	0	-26	52
	total salariați	15.108	0	0	0	0	0	0	0	0	737	0	-737	7.526	0	-7.526	15.108
	<i>Creanțe bugetare cu ordine de prioritate art. 161 pct. 5 Legea nr. 85/2014</i>																
1	DGRFP BRAȘOV - AJFP SIBIU	27.105	0	0	0	12.249	0	0	6.086	4.191	1.322	0	-1.322	13.503	22.527	9.024	4.578
2	Inspectoratul de Stat în Construcții	6.369	0	0	0		2.878	0	1.430	985	311	0	-311	3.173	5.294	2.121	1.076

	total bugetari	33.474	0	0	0	12.249	2.878	0	7.517	5.176	1.633	0	-1.633	16.676	27.820	11.145	5.654
	Creanțe chirografare cu ordine de prioritate art. 161 pct. 8 Legea nr. 85/2014																
1	ABSOLUT SRL	19.847	0			8.969	0	0	4.457	3.069	968	0	-968	9.887	16.495	6.608	3.352
2	APĂ-CANAL SA SIBIU	20.286	0	9.168			0	0	4.555	3.137	990	0	-990	10.106	16.860	6.754	3.426
3	ARCON SRL	9.320	0				4.212	0	2.093	1.441	455	0	-455	4.643	7.745	3.103	1.574
4	ASSAULT SECURITY SRL	86.316	0				39.007	0	19.382	13.348	4.211	0	-4.211	42.999	71.737	28.737	14.579
		89.762	0				40.564	0	20.156	13.881	4.379	0	-4.379	44.716	74.601	29.885	15.161
5	BURSA DE VALORI BUCUREȘTI SA	3.451	0				1.560	0	775	534	168	0	-168	1.719	2.868	1.149	583
6	COM CONSULTING SRL	1.639	0			741	0	0	368	253	80	0	-80	817	1.362	546	277
7	CONSULTING FIN SRL	16.860	0	7.619			0	0	3.786	2.607	823	0	-823	8.399	14.012	5.613	2.848
8	DACRIS IMPEX SRL	32.868	0			14.853	0	0	7.381	5.083	1.604	0	-1.604	16.374	27.316	10.943	5.552
9	DEPOZITARUL CENTRAL SA	1.105	0				499	0	248	171	54	0	-54	550	918	368	187
10	DIGITALON GLOBAL SRL	11.568	0				5.228	0	2.598	1.789	564	0	-564	5.763	9.615	3.852	1.954
11	E.ON ENERGIE ROMÂNIA SA	32.051	0				14.484	0	7.197	4.956	1.564	0	-1.564	15.966	26.637	10.671	5.414
12	ELECTRICA FURNIZARE SA - FEET Sud-Brașov, AFEE Sibiu	45.910	0	20.747			0	0	10.309	7.099	2.240	0	-2.240	22.871	38.155	15.285	7.754
13	ETEX BUILDING PERFORMANCE SA	15.377	0				6.949	0	3.453	2.378	750	0	-750	7.660	12.780	5.120	2.597
14	HASIT ROMÂNIA SRL	13.552	0				6.124	0	3.043	2.096	661	0	-661	6.751	11.263	4.512	2.289
15	MAXOLL SRL	78.520	0	35.484			0	0	17.632	12.142	3.831	0	-3.831	39.116	65.258	26.142	13.263
16	NEXT TRANS SRL	12.255	0	5.538			0	0	2.752	1.895	598	0	-598	6.105	10.185	4.080	2.070
17	Poșta Atlassib Curier Rapid SRL	1.810	0				818	0	406	280	88	0	-88	902	1.504	603	306
18	PROCEMA BRICOMAT SA	15.371	0				0	0	0	0	750	0	-750	7.657	0	-7.657	15.371
19	SCHULLER EH KLAR SRL	5.597	0			2.529	0	0	1.257	865	273	0	-273	2.788	4.651	1.863	945
20	UNIVERSAL CONSTRUCT MARKET SA	45.106	0	20.384			0	0	0	17.103	2.201	0	-2.201	22.470	37.487	15.017	7.619
21	WOODEN PRODIMPEX SRL	2.828	0				1.278	0	635	437	138	0	-138	1.409	2.350	941	478
	total chirografari	561.399	0	0	98.939	27.092	120.723	0	112.482	94.564	27.389	0	-27.389	279.667	453.800	174.133	107.599
	Creanțe chirografare cu ordine de prioritate art. 161 pct. 10 Legea nr. 85/2014																
1	CARABULEA ILIE	645.000	0	0	0	0	0	0	144.834	212.034	31.467	0	-31.467	321.314	356.868	35.554	288.132
	total chirografari	645.000	0	0	0	0	0	0	144.834	212.034	31.467	0	-31.467	321.314	356.868	35.554	288.132
	total general	2.182.903	0	0	759.007	92.149	121.601	0	457.862	322.348	108.376	0	-108.376	1.106.633	1.753.167	648.533	427.736

5. Concluzii, propuneri, solicitări

În urma informațiilor prezentate putem concluziona următoarele:

- ✓ În trimestrul IX de reorganizare societatea Bricomat SA a înregistrat un rezultat net de -56.034 lei.
- ✓ La sfârșitul trimestrului IX, distribuirile totale efectuate sunt în sumă de 1.755.167 lei, depășind cu 648.535 lei nivelul estimat prin planul de reorganizare aprobat de 1.106.633 lei.
- ✓ Sumele rămase de distribuit sunt în cuantum de 427.736 lei.

EUROSMART Filiala Sibiu SPRL

Partner

Alexandra Gălătan



Subscrisa, în temeiul Regulamentului UE 2016/679 al Parlamentului European și al Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecția persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea datelor cu caracter personal și privind libera circulație a acestor date și de abrogare a Directivei 95/46/CE (în continuare Regulamentul) menționăm faptul că vom prelucra datele primite strict în scopul gestionării acestei debitoare, într-un mod care asigură securitatea adecvată a acestora, că aceste date vor fi colectate, înregistrate, organizate, structurate, adaptate sau modificate, extrase, consultate, utilizate, divulgate prin transmitere, diseminate sau puse la dispoziție în orice alt mod celorlalți participanți ai procedurii în conformitate cu legea, instrucțiunile instanței și în măsura necesității, și doar pentru a ne îndeplini atribuțiile. Având în vedere faptul că specificul atribuțiilor unui administrator judiciar/lichidator implică și prelucrarea în temeiul Legii Insolvenței și a dispozițiilor legale incidentale a datelor cu caracter personal, vă solicităm respectuos să vă asigurați că orice document pe care ni-l transmiteți și orice comunicare se efectuează cu respectarea dispozițiilor legale ale Regulamentului, că persoanele vizate și-au dat acordul și/sau au cunoștință de acest transfer al datelor lor cu caracter personal și că ne transmiteți doar acele documente adecvate, relevante și limitate la ceea ce e necesar pentru a ne îndeplini atribuțiile. De asemenea, vom stoca datele furnizate cu caracter personal pentru o perioadă de 2 ani după finalizarea procedurii de insolvență. Vă garantăm că toți angajații și colaboratorii noștri respectă strict confidențialitatea datelor, că toate datele pe care ni le furnizați, inclusiv datele cu caracter personal, sunt tratate cu respect de către reprezentanții noștri, acestea fiind prelucrate de către echipa de caz care gestionează debitoarea în cauză. Pentru mai multe informații cu privire la politica noastră internă de protecție a datelor cu caracter personal, precum și detalii în ceea ce privește drepturile persoanelor vizate de a ne solicita accesul, rectificarea sau ștergerea acestora ori restricționarea prelucrării, dreptul de a se opune prelucrării, precum și dreptul la portabilitatea datelor, sau orice alte întrebări aferente, vă rugăm să ne contactați la următoarea adresă de e-mail: gdpr@eurosmart.ro